
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/08/2023 | Edição: 146 | Seção: 3 | Página: 59

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Espírito Santo

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO Nº 60/2023

Comunicamos o cancelamento do aviso de anulação da licitação supracitada, processo Nº

23068022048202394. , publicada no D.O.U de 20/07/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de

serviços de engenharia, com responsabilidade técnica, fornecimento de mão de obra, fornecimento de

materiais e peças para a manutenção câmaras frias instaladas no Campus de Goiabeiras (Lote 1), nas

câmaras frias localizadas no Centro Universitário Norte do Espírito Santo CEUNES (Lote 2) e nas câmaras

frias e fitotrons localizados no Campus de Alegre (Lote 3), conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no Edital e seus anexos. Novo Edital: 02/08/2023 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av.

Fernando Ferrari Nº 514 Campus Universitario Goiabeiras - VITORIA - ESEntrega das Propostas: a partir de

02/08/2023 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 14/08/2023, às 09h00

no site www.comprasnet.gov.br.

GABRIELA REPKE NOVELLI

Pregoeira

(SIDEC - 01/08/2023) 153046-15225-2023NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


